
Zápis z jednání okresní kontrolní a revizní rady OSH Plzeň – sever, 
konané dne 12. 5. 2015 

 
 
 
 

Přítomni: dle prezenční listiny 
 
 
Program: dle plánu práce 
 
 

1. Kontrola prvotních účetních dokladů: pokladní příjmové a výdajové doklady, došlé a odeslané 
faktury, výpisy z účtu a příkazy k úhradě – nebyly shledány žádné závady. 

 
2. Příští schůze OKRR se bude konat dne v úterý 16. 6. 2015 od 14,30 hodin  

             v kanceláři OSH PS, Kollárova 427/32 v Plzni. 
 

3. Přítomní členové OKRR byli seznámeni s čtvrtletním účetnictvím OSH PS – není připomínek, 
výrok hlavního ekonoma Ing. Jiroty – bez závad. 

 
4. OKRR bere na vědomí vyúčtování Shromáždění delegátů SDH OSH PS, Pláně 28.3.2015 

(rozpočet nebyl překročen). 
 

5. OKRR bere na vědomí informace starostky OSH PS p. Foldové o stavu v přeregistraci sborů 
do spolkového rejstříku Městského soudu v Praze, která je nutná v souvislosti s platností 
Nového občanského zákoníku a seznámila přítomné s prezentací (zpracovanou ředitelem 
kanceláře SH Ing. Aulickým) k této problematice, která byla odeslána všem členům VV tak, 
aby jednotlivé funkcionáře sborů seznámili se stavem v přeregistraci a s dalším postupem, 
který nás čeká (vyplnění dalších příloh organizačního řádu, ověřené podpisy, atd.) 

 
6. OKRR bere na vědomí, že do dnešního dne 16 sborů, registrovaných na  OSH PS stále 

nedodalo povinné materiály a přílohy z VVH, přestože tyto sbory byly několikrát vyzvány 
k nápravě! OKRR doporučuje: pokud tyto sbory nedodají Přílohu k registračnímu listu a 
ostatní povinné přílohy (usnesení z VVH, revizní zprávu a plán práce), naposledy je 
vyzvat dopisem s důrazným upozorněním,  že se mohou vystavit nebezpečí likvidace 
sboru! 

 
 
 
Zapsala: Irena Vágnerová  

 


